Iuuenal is episcopus Hierosolymorum subscrpsi precibus

|| Arcadius et Proiectus episcopi et uices agentes sedis apostolicæ et Philippus presbyter suscrpsimus precibus

Et reliqui omnes similiter ||

30

45 Sancta synodus quæ per gratiam dei et sanctionem piissimorum principum in Ephesena metropoli celebrata est, dilectissimis et desiderantissimis fratribus et comministris in Constantinopolim commorantibus et reuerentissimis presbyteris et diaconibus eiusdem Constantinopolis. In tanta fluctuatione rerum constitutis et 35 multum quidem undique suscipientibus bellum ex nullaque parte permissis neque mansuetum et tranquillum piissimorum et Christo amabilium principum uidere

45 Grace extat in V 105 S 71 A 50

C [= *vm*], T [= *pq*], S [= *wr*]

| | | | |
|--|--|--|--|
| 2 iam <i>om.</i> T | 3/4 depositionem et TS | 7 damnationem T | 9 factam damnationem |
| tionem <i>m</i> | 11 canonice <i>Cw</i> canonica <i>Tr</i> | per actionem C actione TS | eis TS |
| 12 potentiae C | pietatem <i>v</i> | 14 sapiunt C | 19 nestorium CS |
| nudum <i>Cpw</i> | predicantem CS | rationabilem S | nudam <i>mcorr gr</i> |
| spiciat <i>vcorr</i> | 21 et] ut C | 22 ex ultione S exultatione <i>Cp</i> ex insultatione <i>g</i> | 23 reuelari S |
| 25 uindicta S | 26 non <i>om.</i> <i>m</i> | 27 dñm <i>m</i> | 29 et ² <i>om.</i> <i>v</i> |
| <i>inscr.</i> EPISTOLA SYNODI AD EPOS QUI INVENTI SVNT CONSTANTINOPOLI ET PRESBITERIS ET | 29—31 Arcadius — similiter <i>om.</i> TS | 33 ephesina gr | metropolim <i>p</i> |
| DIACONIBVS ET CLERO CONSTANTINOPOLITANO S | 33 constantinopoli <i>Tr</i> | 34 con- | |

uultum, unde esset solummodo sperare difficilium solutionem, quod alium poteramus adinuenire remedium nisi ut apud propria membra in nobis met ipsis lamentaremur? uos autem membra uniuersalis concilii, pietatis zelum per omnia || demonstrantes ||. taque sciat uestra reuerentia carcere nihil amplius nos in Epheso habitare et trium mensum || iam tempus || hic reclausos neque per mare neque per terram sine periculo 5 et licenter posse dirigere aliquos ad piissimum comitatum aut ad alium permitti locum. etenim quotiens ea quæ a nobis missa sunt, redi uestierunt, per decies milies pericula harum baiuli alter aliter transformati eripi potuerunt. causa uero ut ita custodiamur, hæc est eo quod omnia contra nos mendaciter piissimo principi referuntur. alii namque, sicuti cognoscimus, tamquam seditiones nobis facientibus, ita pias edocuerunt 10 aures; alii uero tamquam uniuersale nostrum concilium damnauerit per omnia dei cultorem et sanctissimum archiepiscopum Alexandrinorum Cyrillum et sanctissimum ac deoamantissimum coepiscopum nostrum Memnonem, sic referre præsumpserunt, alii etiam hoc puto adipere ausi sunt tamquam nos acquiessemus cum contumaci concilio ad amicabilia uestra descendere, quorum princeps est Antiochenorum Iohannes. 15 et quatenus hæc non agnoscerentur, plurima contra nos custodia multumque fit bellum. in anxietate igitur constituti non modica, ad uestram scribere beatitudinem festinauimus, scientes quia filiorum germanorum apud uniuersale concilium optinentes officium et orthodoxam fidem prodi nequaquam patientes, cum multa supplicatione ac lacrimis et his litteris adeentes piissimum et Christoamantissimum principem, quæ 20 contra nos sunt, insinuabitis uniuersa. nos enim neque reprehendimus prædictos sanctissimos et deoamantissimos episcopos qui circa Cyrillum et Memnonem, sed etiam maxima eos approbatione et coronis dignos existimamus solos et primos super alios omnes zelo secundum deum motos et undique || laborantes || ut abscideretur impietatis prædicator Nestorius impiissimus et ecclesiæ tali scelere purgarentur; neque 25 autem nunc patimur prædictorum sanctissimorum || episcoporum || communione segregari, sed etiam cum eis exilium pati lucrum existimamus egregium. definitum quoque apud nos est neque recessionis concilium ad communionem suspicere, sed etiam omnibus uocibus anathemauimus coram ecclesia Iohannem Antiochenum et qui cum eo sunt, primum quidem pro quibus simul damnare nobiscum impietatis 30 prædicatorem Nestorium non || sunt passi ||, sed etiam cum eo degentes pro eo facere sermonem nullatenus quieuerunt, deinde pro quibus etiam iniquissimum et a regulis alienum conamen contra prædictos sanctissimos episcopos iniuriarum et calumniæ facientes subripere piis Christo amabilium principum auribus præsumpserunt, cum his autem et eo quod a sensu Nestorii nequaquam || secedunt ||. propter hæc semel 35 eos omni ecclesiastica communione abscidentes et omnem sacerdotalem celebrationem amputantes excommunicauimus, iudicii existentes huius potius etiam ab ecclesiis,